
ZARZĄDZENIE N r .łiS .
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia ..G. sierpnia 2021 r. 
w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie zwykłym  

w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej we Wrocławiu

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464), art. 6 ust. 4 pkt 1, art. 11, art. 12 ust. 2 
ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej (Dz.U. z 2020 r. poz. 224), 
art. 175 ust. 1 pkt 1 oraz art. 175 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje:

§1
Przeprowadzić w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej we Wrocławiu kontrolę 
problemową w trybie zwykłym w zakresie prawidłowości wydatkowania przez Wojewódzką 
Stację Sanitarno-Epidemiologiczną we Wrocławiu środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 oraz z budżetu Wojewody Dolnośląskiego.

§2
Okres objęty kontrolą: od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 30 czerwca 2021 r.

§3
Planowany termin realizacji czynności kontrolnych: od 26 sierpnia 2021 r. do 31 października 
2021 r.

§4
Wykonanie Zarządzenia, w tym powołanie składu osobowego zespołu kontrolnego, powierzam 
Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z  Up. W O JEW O D Y  D O LN O Ś LĄ S K IE G O  
n  W IC E W O JE W O D A  b o ^ Ś L Ą S K l

Bogusław Szpyttna


